
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
5/2017. (III.30.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek technikai deregulációjáról 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. § (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati 
rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

Hatályát veszti 
1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a kárpótlási 

jegy felhasználásáról szóló 23/1993. (VII.21.) önkormányzati rendelete, 
2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat tulajdonában lévő lakások elidegenítéséről szóló 44/1993 (XII.9) 
önkormányzati rendelete, 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítéséről szóló 
44/1993. (XII.9.) KR. számú rendelet egyes rendelkezéseinek módosításáról 
szóló 3/1994. (II. 3.) önkormányzati rendelete, 

4. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat beruházásainak rendjéről szóló 17/1994 (V.19.) önkormányzati 
rendelete, 

5. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a vásárokról 
és a piacokról szóló 15/1995 (VII.3.) önkormányzati rendelete, 

6. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI. 4.) 
önkormányzati rendelete, 

7. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
magántulajdonban lévő lakások Önkormányzat által árhatósági jogkörben 
megállapítandó lakbéréről szóló 46/1996 (XI.25.) önkormányzati rendelete, 

8. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati vásár- és piactartás rendjéről szóló 25/1995. (X. 16.) KR. sz. 
rendelet módosításáról szóló 4/1997. (II. 24.) önkormányzati rendelete, 

9. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréből szóló 42/1996. (XI. 4.) KR. 
sz. rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 10/1998. (III. 2.) 
önkormányzati rendelete, 

10. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a tanulmányi 
ösztöndíj odaítéléséről és feltételrendszeréről szóló 32/1998 (VIII.31.) 
önkormányzati rendelete, 

11. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működéséi Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. sz. rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 16/1999. (VI. 7.) 
önkormányzati rendelete, 

12. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szól 47/1998. (XII. 21.) KR. 



 2 

számú rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 4/2000. (II. 21.) 
önkormányzati rendelete, 

13. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendeletének módosításáról és kiegészítéséről szóló 15/2000. (IV. 25.) 
önkormányzati rendelete, 

14. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI.4.) KR. 
számú rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 16/2000. (IV. 25.) 
önkormányzati rendelete, 

15. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendeletének kiegészítéséről szóló 29/2000. (VII. 24.) önkormányzati 
rendelete, 

16. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendeletének kiegészítéséről szóló 32/2000. (VIII.16.) önkormányzati 
rendelete, 

17. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az egyes helyi 
rendeletek módosításáról szóló 36/2000 (IX.11.) önkormányzati rendelete, 

18. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. számú rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 39/2000. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelete, 

19. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 43/2000. (X. 2.) önkormányzati rendelete, 

20. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterület-
elnevezések megállapításáról, változtatásáról, jelöléséről, valamint az 
emléktábla-állítás rendjéről szóló, 19/1996. (IV.9.) KR. számú rendelet 
módosításáról szóló 59/2000.(XII.28.) önkormányzati rendelete, 

21. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 14/2001. (IV. 23.) önkormányzati 
rendelete, 

22. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. számú rendelet módosításáról szóló 24/2001. (VI. 5.) önkormányzati 
rendelete, 

23. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) KR. számú rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról szóló 32/2001. (VI. 25.) önkormányzati rendelete, 

24. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló – többször módosított 
– 47/1998. (XII. 21.) KR. sz. rendelet módosítása szóló 36/2001. (VII. 16.) 
önkormányzati rendelete, 

25. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. számú rendelet módosításáról szóló 40/2001. (IX. 17.) önkormányzati 
rendelete, 

26. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) KR. számú rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról szóló 41/2001. (IX. 17.) önkormányzati rendelete, 



 3 

27. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. sz. rendelet módosításáról szóló 50/2001. (X. 29.) önkormányzati 
rendelete, 

28. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21. 
)KR. számú rendelet módosításáról szóló 1/2002. (I. 21.) önkormányzati 
rendelete, 

29. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Kecskemét, 
Laci villa térségének helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 
47/2001. (X.8.) KR. sz. rendelet módosításáról szóló 6/2002. (II.11.) 
önkormányzati rendelete, 

30. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (SZMSZ) módosításáról szóló 11/2002. (III. 4.) önkormányzati 
rendelete, 

31. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) KR. számú rendelet módosításáról 
szóló 13/2002. (III. 4.) önkormányzati rendelete, 

32. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (SZMSZ) módosításáról szóló 18/2002. (III. 21.) önkormányzati 
rendelete, 

33. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a város 
Általános Rendezési Tervéről és az ahhoz kapcsolódó városrendezési és helyi 
építésügyi előírásokról szóló többször módosított 14/1991. (V.24.) KR. sz. 
rendelet módosításáról szóló 19/2002. (III. 25.) önkormányzati rendelete, 

34. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a város 
Általános Rendezési Tervéről és az ahhoz kapcsolódó városrendezési és helyi 
építésügyi előírásokról szóló 14/ 1991. (VI.24.) KR. sz. rendelet módosításáról 
szóló 21/2002. (III. 25.) önkormányzati rendelete, 

35. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI. 4.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 27/2002. (VI. 3.) önkormányzati rendelete, 

36. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló – többször módosított 
– 47/1998. (XII. 21.) KR. számú rendelet módosításáról szóló 29/2002. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelete, 

37. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterület-
használat általános szabályozásáról szóló 29/1999. (XII. 13.) KR. számú 
rendelet módosításáról szóló 36/2002. (IX. 16.) önkormányzati rendelete, 

38. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III.12.) KR. számú rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról szóló 37/2002. (IX.16.) önkormányzati rendelete, 

39. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. számú rendelet (SZMSZ) módosításáról szóló 38/2002. (IX. 16.) 
önkormányzati rendelete, 

40. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a zöldfelületek 
(a parkok, játszóterek, labdaterek, egyéb zöldfelületek) védelméről, 
létesítéséről, fenntartásáról és a köztéri szobrok védelméről szóló 14/1999. 
(V.25.) KR. sz. rendelet módosításáról szóló 40/2002. (IX. 16.) önkormányzati 
rendelete, 



 4 

41. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Kecskemét, 
Rákóczi- Wesselényi- Bocskai- Hajdú utcák által határolt tömb helyi építési 
szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 7/2002. (II.11.) KR. sz. rendelet 
módosításáról szóló 41/2002. (IX. 16.) önkormányzati rendelete, 

42. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi, és fogorvosi körzeteiről 
szóló 30/2002. (VI.24.) KR. számú rendeletének módosításáról szóló 43/2002. 
(X. 7.) önkormányzati rendelete, 

43. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (SZMSZ) módosításáról szóló 45/2002. (X. 30.) önkormányzati 
rendelete, 

44. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
gépjárműadó mértékéről szóló 43/1998. (XII. 14.) KR. számú rendelet 
módosításáról szóló 55/2002. (XII. 13.) önkormányzati rendelete, 

45. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (SZMSZ) módosításáról szóló 1/2003. (I. 27.) önkormányzati 
rendelete, 

46. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a város 
Általános Rendezési Tervéről és az ahhoz kapcsolódó városrendezési és helyi 
építésügyi előírásokról szóló többször módosított 14/1991. (VI. 24.) KR. sz. 
rendelet módosításáról szóló 3/2003. (I. 27.) önkormányzati rendelete, 

47. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII.20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 7/2003. (II.17.) önkormányzati rendelete, 

48. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 26/1993. 
(X.19.) KR. számú rendelet módosításáról szóló 9/2003. (II. 17.) önkormányzati 
rendelete, 

49. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 23/2003. (V. 12.) önkormányzati 
rendelete, 

50. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR 
sz. rendelet (SzMSz) módosításáról szóló 29/2003. ( VI.2. ) önkormányzati 
rendelete, 

51. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI.4.) KR. 
számú rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 35/2003. (VI. 23.) 
önkormányzati rendelete, 

52. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi, és fogorvosi körzeteiről 
szóló 30/2002. (VI. 24.) KR. számú rendeletének módosításáról szóló 46/2003. 
(X.6.) önkormányzati rendelete, 

53. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 47/2003. (X. 27.) önkormányzati 
rendelete, 

54. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 



 5 

számú rendelet módosításáról szóló 49/2003. (XII. 1.) önkormányzati 
rendelete, 

55. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII.20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 57/2003. (XII. 1.) önkormányzati 
rendelete, 

56. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2003. évi költségvetéséről szóló 
6/2003. (II. 17.) KR számú rendelet módosításáról szóló 59/2003. (XII. 22.) 
önkormányzati rendelete, 

57. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
sz. rendelet módosításáról szóló 7/2004. (II. 16.) KR. számú önkormányzati 
rendelete, 

58. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról szóló 10/2004. (III. 
29.) önkormányzati rendelete, 

59. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról szóló 12/2004. (IV. 
19.) önkormányzati rendelete, 

60. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város a közbeszerzésekről szóló 55/2003. (XII. 1.) KR. számú 
rendelet, valamint a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésekről szóló 
56/2003. (XII. 1.) KR. sz. rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 13/2004. 
(IV. 19.) önkormányzati rendelete, 

61. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III.012.) KR. számú rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról szóló 17/2004. (IV. 19.) önkormányzati rendelete, 

62. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a zöldfelületek 
(a parkok, játszóterek, labdaterek, egyéb zöldfelületek) védelméről, 
létesítéséről, fenntartásáról és a köztéri szobrok védelméről szóló 14/1999. (V. 
25.) KR. számú rendelet módosításáról szóló 25/2004. (V. 10.) önkormányzati 
rendelete, 

63. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
KR. számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról szóló 27/2004. 
(VI. 1.) önkormányzati rendelete, 

64. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló többször módosított 
47/1998. (XII.21.) KR. számú rendelet módosításáról szóló 29/2004. (VI. 23.) 
önkormányzati rendelete, 

65. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) KR 
sz. rendelet (SzMSz) módosításáról szóló 34/2004. (IX. 6.) önkormányzati 
rendelete, 

66. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a gépjármű-
várakozóhelyek megváltásáról szóló 39/1993. (XI.18.) KR. számú rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 38/2004 (IX.6.) önkormányzati rendelete, 

67. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
építményadóról szóló 52/2003. (XII.1.) KR. számú rendeletről szóló 46/2004. 
(XII.6.) önkormányzati rendelete, 



 6 

68. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályairól szóló 47/1998. (XII.21.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 48/2004. (XII.6.) önkormányzati rendelete, 

69. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzati vásár- és piactartás rendjéről szóló 25/1995. (X. 16.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 8/2005. (II. 21.) önkormányzati rendelete, 

70. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a talajterhelési 
díjról szóló 42/2004. (X. 4.) KR. számú rendelet és a környezetvédelem helyi 
szabályairól szóló 8/2002. (II. 11.) KR. számú rendelet módosításáról szóló 
9/2005. (II. 21.) önkormányzati rendelete, 

71. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII.21.) 
rendelet módosításáról szóló 12/2005. (III. 11.) önkormányzati rendelete, 

72. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 116. §-ában előírt mérlegek 
tartalmának meghatározásáról szóló 13/2005. (IV.4.) önkormányzati rendelete, 

73. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 22/2005. (VII. 4.) önkormányzati rendelete, 

74. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a mezei 
őrszolgálatról szóló 6/2005. (II. 21.) rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 
23/2005. (VII.4.) önkormányzati rendelete, 

75. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének egyes helyi 
rendeleteknek a mezei őrszolgálat megszüntetésével összefüggő 
módosításáról szóló 28/2005. (VII. 25.) önkormányzati rendelete, 

76. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatának, valamint Szabályozási 
Tervéről szóló 19/2005.(VI.1.) számú rendelet módosításáról szóló 30/2005. 
(VII. 25.) önkormányzati rendelete, 

77. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzat fenntartásában működő nevelési-oktatási 
intézményekben igénybe vett szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és 
tandíjak megállapításáról szóló 31/2005 (VII.25.) önkormányzati rendelete, 

78. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzati Tervtanács működésének rendjéről szóló 14/2004. (IV. 14.) 
rendeletének módosításáról szóló 32/2005. (IX. 12.) önkormányzati rendelete, 

79. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Helyi Építési Szabályzatának, valamint 
Szabályozási Tervének módosításáról, valamint ezzel összefüggő rendeletek 
hatályon kívül helyezéséről szóló 33/2005. (IX. 12.) önkormányzati rendelete, 

80. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 37/2005. (X. 3.) önkormányzati rendelete, 

81. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a lakáscélú 
önkormányzati támogatások helyi rendszeréről szóló 33/1999. (XII. 20.) KR. 
számú rendelet módosításáról szóló 42/2005. (X. 24.) önkormányzati 
rendelete, 

82. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzeteiről 
szóló 30/2002. (VI. 24.) rendelet módosításáról szóló 43/2005. (X. 24.) 
önkormányzati rendelete, 



 7 

83. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus szolgáltatásról és 
ügyintézésről szóló 45/2005 (X.24.) önkormányzati rendelete, 

84. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) KR. számú rendelet módosításáról 
szóló 48/2005. (XI. 14.) önkormányzati rendelete, 

85. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 50/2005. (XII. 5.) önkormányzati rendelete, 

86. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus szolgáltatásról és 
ügyintézésről szóló 45/2005. (X.24.) rendelet módosításáról szóló 52/2005. 
(XII. 5.) önkormányzati rendelete, 

87. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Helyi Építési Szabályzatának, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI.1.) számú 
rendeletének, valamint ennek módosításáról szóló 33/2005. (IX.12.) rendelet 
(továbbiakban R.) módosításáról szóló 54/2005. (XII. 5.) önkormányzati 
rendelete, 

88. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
55/2005. (XII.27.) önkormányzati rendelete, 

89. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI.4.) 
számú rendelet módosításáról szóló 56/2005. (XII. 27.) önkormányzati 
rendelete, 

90. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzeteiről 
szóló 30/2002. (VI. 24.) rendelet módosításáról szóló 3/2006. (I. 23.) 
önkormányzati rendelete, 

91. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 4/2006. (I. 23.) önkormányzati rendelete, 

92. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 8/2006. (II.13.) önkormányzati rendelete, 

93. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a fizető-
várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 9/2006. 
(II.13.) önkormányzati rendelete, 

94. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a városi 
kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és adományozásáról 
szóló rendelet módosításáról szóló 10/2006. (II.13.) önkormányzati rendelete, 

95. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási 
Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet módosításáról 
szóló 14/2006. (III. 6.) önkormányzati rendelete, 

96. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a városi 
kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és adományozásáról 
szóló 5/2006. (I.23.) rendelet módosításáról szóló 23/2006. (V.22.) 
önkormányzati rendelete, 

97. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzeteiről 



 8 

szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 25/2006. (V.22.) 
önkormányzati rendelete, 

98. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés 
és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) 
rendelet módosításáról szóló 28/2006. (VI. 12.) önkormányzati rendelete, 

99. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét 
Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzeteiről 
szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 29/2006. (VI. 12.) 
önkormányzati rendelete, 

100. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési szabályzatáról, valamint 
Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005.(VI.1.) KR számú 
rendelet módosításáról szóló 34/2006. (VII. 3.) önkormányzati rendelete, 

101. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési szabályzatáról, valamint 
Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005.(VI.1.) KR számú 
rendelet módosításáról szóló 35/2006. (VII. 3.) önkormányzati rendelete, 

102. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 36/2006. (VII. 
3.) önkormányzati rendelete, 

103. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 
adományozásáról szóló 5/2006. (I.23.) rendelet módosításáról szóló 37/2006. 
(VII. 3.) önkormányzati rendelete, 

104. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 40/2006. (VII. 
24.) önkormányzati rendelete, 

105. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 44/2006. (X. 1.) önkormányzati 
rendelete, 

106. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 47/2006. (X. 11.) önkormányzati 
rendelete, 

107. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
51/2006. (XII. 1.) önkormányzati rendelete, 

108. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatának, valamint 
Szabályozási Tervéről szóló 19/2005. (VI. 1.) rendelet módosításáról szóló 
53/2006. (XII. 4.) önkormányzati rendelete, 

109. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
építményadóról szóló 52/2003.(XII.1.) rendeletének módosításáról szóló 
55/2006. (XII. 18.) önkormányzati rendelete, 

110. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI. 4.)  
számú rendelet módosításáról szóló 57/2006. ( XII. 18.) önkormányzati 
rendelete, 

111. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 



 9 

Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005.(VI.1.) KR számú 
rendelet módosításáról szóló 59/2006. (XII.14.) önkormányzati rendelete, 

112. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 1/2007. (I. 25.) önkormányzati 
rendelete, 

113. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 3/2007. (I. 29.) önkormányzati 
rendelete, 

114. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 8/2007. (II. 19.) önkormányzati 
rendelete, 

115. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat költségvetési és zárszámadási rendeleteiben bemutatandó 
mérlegek és kimutatások tartalmának meghatározásáról szóló 9/2007. (II.19.) 
önkormányzati rendelete, 

116. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterület elnevezések megállapításáról, változásáról, jelöléséről, valamint az 
emléktábla-állítás rendjéről szóló 19/1996. (IV. 9.) rendelet módosításáról szóló 
12/2007. (II. 19.) önkormányzati rendelete, 

117. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzata, valamint 
Szabályozási Tervének módosításáról szóló 13/2007. (II. 19.) önkormányzati 
rendelete, 

118. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 16/2007. (III. 12.) önkormányzati 
rendelete, 

119. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési szabályzatáról, valamint 
Szabályozási tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 17/2007. (IV. 2.) önkormányzati rendelete, 

120. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 20/2007. (IV.2.) önkormányzati 
rendelete,  

121. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterület elnevezések megállapításáról, változásáról, jelöléséről, valamint az 
emléktábla-állítás rendjéről szóló 19/1996. (IV. 9.) rendelet módosításáról szóló 
22/2007. (IV. 23.) önkormányzati rendelete, 

122. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 23/2007. (IV. 23.) önkormányzati rendelete, 

123. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 25/2007. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelete, 

124. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 



 10 

Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 28/2007. (VII. 2.) önkormányzati rendelete, 

125. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI.1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 29/2007. (VII. 2.) önkormányzati rendelete, 

126. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
31/2007. (VII. 2.) önkormányzati rendelete, 

127. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
31/2007. (VII. 2.) önkormányzati rendelete, 

128. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az adó- 
és illetékügyi feladatokat ellátó dolgozók anyagi érdekeltségéről szóló 58/2001. 
(XII. 19.) rendelettel módosított 6/1992. (III. 4.) rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló 34/2007. (IX. 3.) önkormányzati rendelete, 

129. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a víz- 
és csatornaszolgáltatás hatósági árának megállapításáról szóló 41/2006. (IX. 
4.) számú rendelet módosításáról szóló 35/2007. (IX. 3.) önkormányzati 
rendelet, 

130. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 37/2007. (X. 1.) önkormányzati 
rendelete, 

131. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok 
elbírálásának szabályairól szóló 43/2006. (IX.18.) számú rendelet 
módosításáról szóló 38/2007. (X. 1.) önkormányzati rendelete, 

132. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzati Tervtanács működésének rendjéről szóló 4/2007. (I. 29.) 
rendelet módosításáról szóló 41/2007. (X. 29.) önkormányzati rendelete, 

133. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI.1.) KR. számú 
rendelet módosításáról szóló 42/2007. (X. 29.) önkormányzati rendelete, 

134. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 
adományozásáról szóló 5/2006. (I. 23.) rendelet módosításáról szóló 43/2007. 
(X. 29. ) önkormányzati rendelete, 

135. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és  Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 45/2007. (XI.30.) önkormányzati 
rendelete, 

136. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
51/2007. (XII.20.) önkormányzati rendelete, 

137. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI. 4.) 
számú rendelet módosításáról szóló 2/2008. (II. 1.) önkormányzati rendelete, 

138. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és  fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 3/2008. (II. 4.) 
önkormányzati rendelete, 



 11 

139. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 14/2008. (IV.28.) önkormányzati 
rendelete, 

140. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 16/2008. 
(IV.28.) önkormányzati rendelete, 

141. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 18/2008. (VI. 2.) 
önkormányzati rendelete, 

142. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 18/2008. (VI. 2.) 
önkormányzati rendelete, 

143. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI. 24.) rendelet módosításáról szóló 20/2008. (V. 
30.) önkormányzati rendelete, 

144. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III. 12.) rendelet módosításáról szóló 
21/2008. (VI. 2.) önkormányzati rendelete, 

145. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 24/2008. (VI.30.) 
önkormányzati rendelete, 

146. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 26/2008. (VI.24.) önkormányzati 
rendelete, 

147. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének A 
helyben központosított közbeszerzésekről szóló 40/2007. (X. 29.) számú 
rendelet módosításáról szóló 32/2008.(VI.30.) önkormányzati rendelete, 

148. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási 
Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet módosításáról 
szóló 33/2008. (VIII.4.) önkormányzati rendelete, 

149. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 35/2008. (IX.8.) önkormányzati 
rendelete, 

150. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 36/2008. (IX. 8.) önkormányzati rendelete, 

151. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 37/2008. (IX.10.) önkormányzati rendelete, 

152. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 



 12 

szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 38/2008. (IX.12.) 
önkormányzati rendelete, 

153. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 39/2008. (X.6.) rendelete 

154. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi 
költségvetéséről szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 40/2008. 
(X.30.) önkormányzati rendelete, 

155. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 42/2008. (X.30.) önkormányzati 
rendelete, 

156. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II.29.) rendelet módosításáról szóló 43/2008. (XII.1.) rendelete 

157. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 44/2008. (XII.1.) önkormányzati 
rendelete, 

158. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 48/2008. (XII.1.) önkormányzati rendelete, 

159. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának a víz- és 
csatornaszolgáltatás hatósági árának megállapításáról szóló 41/2006. (IX. 04.) 
rendelet módosításáról szóló 49/2008. (XII.1.) önkormányzati rendelete, 

160. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának fenntartásában működő 
általános iskolákba történő tanulói felvétele, átvétellel kapcsolatos sajátos 
helyzet megállapításáról szóló 54/2008. (XII.19.) önkormányzati rendelete, 

161. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetéséről 
szóló 8/2008. (II. 29.) rendelet módosításáról szóló 1/2009. (II. 2.) 
önkormányzati rendelete 

162. Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. (XII. 21.) rendelet 
módosításáról szóló 2/2009. (II. 2.) önkormányzati rendelete 

163. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 3/2009. (II. 2.) önkormányzati rendelete, 

164. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 
adományozásáról szóló 5/2006. (I. 23.) számú rendelet módosításáról szóló 
4/2009. (II. 2.) önkormányzati rendelete, 

165. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
zöldfelületek (a parkok, játszóterek, labdaterek, egyéb zöldfelületek) 
védelméről, létesítéséről, fenntartásáról és a köztéri szobrok védelméről szóló 
14/1999. (VI.7.) számú rendelet módosításáról szóló 5/2009. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete, 



 13 

166. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
sportról szóló 23/2004. (VI.1.) rendelet módosításáról szóló 8/2009. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete, 

167. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
luxusadóval kapcsolatos települési átlagértékek és értékövezetek 
meghatározásáról szóló 46/2008. (XII.1.) számú rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló 9/2009 (II.2.) önkormányzati rendelete 

168. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 18/2009. (III. 27.) önkormányzati 
rendelete, 

169. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 23/2009. (III. 27.) önkormányzati rendelete, 

170. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 25/2009. (IV.30.) 
önkormányzati rendelete, 

171. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat 2008. évi zárszámadásáról és a 2008. évi pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 26/2009 (IV.30.) önkormányzati rendelete, 

172. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 27/2009. (IV.30.) önkormányzati 
rendelete, 

173. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI.4.) 
számú rendelet módosításáról szóló 28/2009. (IV.30.) számú önkormányzati 
rendelete, 

174. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
körzeteiről szóló 30/2002. (VI.24.) rendelet módosításáról szóló 31/2009. 
(IV.30.) önkormányzati rendelete, 

175. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 32/2009. (V. 29.) 
önkormányzati rendelete, 

176. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 33/2009. (V. 29.) önkormányzati 
rendelete, 

177. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterület elnevezések megállapításáról, változtatásáról, jelöléséről, valamint 
az emléktábla-állítás rendjéről szóló 19/1996. (IV. 9.) rendelet módosításáról 
szóló 35/2009. (V. 29.) önkormányzati rendelete, 

178. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 37/2009. (VI. 26.) 
önkormányzati rendelete, 

179. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 



 14 

(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 38/2009. (VI. 26.) önkormányzati 
rendelete, 

180. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés díjának megállapításáról szóló 
53/2008. (XII. 19.) számú rendelet módosításáról szóló 41/2009. (VI. 26.) 
önkormányzati rendelete, 

181. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
fizető-várakozóhelyekről szóló 7/2001. (III.12.) rendelet módosításáról szóló 
42/2009. (VI. 26.) önkormányzati rendelete, 

182. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 43/2009. (VI. 26.) önkormányzati rendelete, 

183. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterület elnevezések megállapításáról, változtatásáról, jelöléséről, valamint 
az emléktábla-állítás rendjéről szóló 19/1996. (IV.9.) számú rendelet 
módosításáról szóló 44/2009. (IX.11.) önkormányzati rendelete, 

184. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 45/2009. (IX.11.) önkormányzati 
rendelete, 

185. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 46/2009. (IX. 11.) önkormányzati rendelete, 

186. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 47/2009. (X.6.) 
önkormányzati rendelete, 

187. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 48/2009. (X.6.) önkormányzati 
rendelete, 

188. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 51/2009. (X.29.) 
önkormányzati rendelete, 

189. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
helyrehozatali kötelezettséggel érintett ingatlanok felújításához nyújtott 
támogatásról szóló 52/2009. (X.29) önkormányzati rendelete 

190. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
vásár- és piactartásról szóló 25/1995. (X. 16.) rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló 53/2009. (X.29.) önkormányzati rendelete, 

191. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 55/2009. (X. 29.) önkormányzati rendelete, 

192. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város területén ellátandó közterület-felügyeletről 
szóló 23/2000. (VI. 5.) rendelet módosításáról és a járművek közterületről 
történő elszállításáról és a kerékbilincs alkalmazásáról szóló 24/2007. (IV.23.) 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 59/2009. (XI.27.) számú 
önkormányzati rendelete, 



 15 

193. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Helyi Építési Szabályzatáról, valamint 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 19/2005. (VI. 1.) számú rendelet 
módosításáról szóló 60/2009. (XI.27.) önkormányzati rendelete, 

194. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009.(II.16.) rendelet módosításáról szóló 61/2009.(XII.17.) 
önkormányzati rendelete, 

195. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII. 21.) rendelet módosításáról szóló 63/2009. (XII.17.) önkormányzati 
rendelete, 

196. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterület elnevezések megállapításáról, változtatásáról, jelöléséről, valamint 
az emléktábla-állítás rendjéről szóló 19/1996. (IV. 9.) rendelet módosításáról 
szóló 65/2009. (XII.17.) önkormányzati rendelete,  

197. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
elektronikus kapcsolattartásról szóló 68/2009. (XII.17.) önkormányzati 
rendelete, 

198. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évi költségvetéséről 
szóló 13/2009. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 1/2010. (II.5.) 
önkormányzati rendelete, 

199. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 47/1998. 
(XII.21.) rendelet módosításáról szóló 2/2010. (II.5.) önkormányzati rendelete, 

200. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
városi kitüntetések, elismerő címek, a díszoklevél alapításáról és 
adományozásáról szóló 5/2006. (I. 23.) számú rendelet módosításáról szóló 
4/2010. (II.5.) önkormányzati rendelete, 

201. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat tulajdonában lévő lakások lakbéréről szóló 42/1996. (XI.4.) 
számú rendelet módosításáról szóló 5/2010. (II.5.) önkormányzati rendelete, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek 
használatáról szóló 6/2009. (I. 30.) számú rendelet módosításáról szóló 
6/2010. (II.5.) önkormányzati rendelete, 

202. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 
nevelési-oktatási intézményekben igénybe vett szolgáltatásokért fizetendő 
térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló 31/2005. (VII. 25.) rendelete 
módosításáról szóló 8/2010. (II.5.) önkormányzati rendelete, 

203. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat 2009. évi zárszámadásáról és a 2009. évi pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 12/2010.(IV.29.) önkormányzati rendelete, 

204. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi 
iparűzési adóról szóló 54/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 47/2010.(XII.16.) önkormányzati rendelete, 

205. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat 2010. évi zárszámadásáról és a 2010. évi pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 16/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelete, 

206. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének 



 16 

végrehajtásáról és a 2011. évi pénzmaradvány (zárszámadás) jóváhagyásáról 
szóló 17/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelete, 

207. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 
igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról, valamint a helyi szociálpolitikai 
kerekasztalról szóló 15/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 21/2012.(IV.26.) önkormányzati rendelete, 

208. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és a 2012. évi pénzmaradvány megállapításáról szóló 
11/2013. (IV.25.) önkormányzati rendelete, 

209. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és a 2013. évi pénzmaradvány megállapításáról szóló 5/2014. 
(IV.24.) önkormányzati rendelete, 

210. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és a 2014. évi maradvány megállapításáról szóló 9/2015. 
(IV.30.) önkormányzati rendelete és 

211. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és a 2015. évi maradvány megállapításáról szóló 5/2016. 
(IV.28.) önkormányzati rendelete. 

 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 

 
 

 
Kecskemét, 2017. március 30. 
 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester      jegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
Kecskemét, 2017. március 30. 
 

 Dr. Határ Mária sk. 
              jegyző 


